
 

UCHWAŁA NR 7/306/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2024 r. 
 

w sprawie przyjęcia Rocznego raportu dotyczącego zarządzania ryzykiem w obszarze 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2014-2020 za rok 2023 

 
Na podstawie art. 68 ust. 2 pkt 7 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1270 z późn. zm.1) oraz na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 i 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się Roczny raport dotyczący zarządzania ryzykiem w obszarze 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata  
2014-2020 za rok 2023, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 
1872. 


